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Link do produktu: https://moderncompany.pl/bluza-dresowa-meska-z-kapturem-kolor-lawendowy-roz-xl-p-31331.html

  
Bluza dresowa m&#281
ska z kapturem kolor
lawendowy roz.XL

Cena 72,99 zł

Numer katalogowy SWRA-KNG

Kod producenta SWRA-KNG-LV-XL

Kod EAN 5905873026124

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Bluza dresowa męska z kapturem w kolorze lawendowym - rozmiar XL
Prezentujemy wysokiej jakości męską bluzę dresową z kapturem, idealną dla mężczyzn ceniących wygodę i nowoczesny styl.
Bluza w modnym kolorze lawendowym zapewnia komfort noszenia i doskonale sprawdza się podczas chłodniejszych dni.

Właściwości produktu

Rozmiar: XL
Kolor: lawendowy
Fason wkładany przez głowę
Długi rękaw
Materiał: 35% bawełna, 65% poliester
Gramatura tkaniny: 290 g/m²
Ściągacze wzmocnione lycrą dla zwiększonej trwałości
Dostępna w 9 kolorach i rozmiarach od S do XXL

Zalety bluzy

Zapewnia utrzymanie ciepła zimą, jednocześnie pozostając lekką warstwą odzieży
Uniwersalna i wygodna do noszenia przez cały rok
Wytrzymałe, elastyczne ściągacze gwarantują długotrwałe użytkowanie
Modny, wyróżniający się kolor
Wysoka jakość materiałów zapewniająca komfort i trwałość

Dlaczego warto wybrać naszą bluzę?

Nasza bluza dresowa to idealne połączenie komfortu, funkcjonalności i modnego designu. Wykonana z wysokogatunkowych
materiałów, które utrzymują ciepło i pozwalają czuć się swobodnie w każdej sytuacji. Dzięki wzmocnionym ściągaczom i
lekkości materiału, bluza zapewnia trwałość i komfort noszenia. Szeroka paleta kolorów oraz rozmiarów pozwala dopasować ją
do Twoich indywidualnych potrzeb.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.
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Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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